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   Esmaspäev, 25. oktoober 2021
  

    

                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: kauaaegsed hõimurahvaste misjonärid, tänased EELK SAUE Pauluse koguduse abiõpetaja JUHA VÄLIAHO ja diakon ANU VÄLIAHO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – MEIL ON VEEL TÖÖD loeb kuulajatele EENOK HAAMER, 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme laulu „ARMASTUS EI HÜÜA TULLES“, mille autor ja esitaja on ÜLLAR KUUSK
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY NEAME; kl 11.30 JÄRJEJUTT: SERGEI KURDAKOV’i autobiograafilist jutustust „ANDESTA MULLE, NATAŠA“ loeb MAARIS KIIS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: RAHVAD KOHTU EES (Jr 46:1-48:47). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: HILLAR VANASELJA, kes sai äsja 90 aastaseks, on seekord saatejuht HELDUR KAJASTE vestluskaaslaseks
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: HÄRMO SAARM alustab uut sarja, pealkirjaga OLULINE. Toome kuulajateni 20 aasta taguse jutuajamise kunstnik JÜRI ARRAKUGA, kes tähistab sel nädalavahetusel oma 85ndat sünnipäeva ( saade oli esmakordselt eetris 2001 septembris Vikerraadios)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab INGE OJALA PIHLAJA, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: LAURA JÕGAR loeb oma luuletuse „VAHEL VAJAN VAIKUST“
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Vaimulik mõtisklus; kl 17.15 ÜKS LAUL, kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA ; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY NEAME
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: SERGEI KURDAKOV’i autobiograafilist jutustust „ANDESTA MULLE, NATAŠA“ loeb MAARIS KIIS
   
                Kell 19            ÕHTUÜLIKOOL: USUTEADUSKOND 30. See on kohtumiste sari, kus kõnelejateks teaduskonna õppejõud ja vilistlased. Teises saates: TEADLASPEREKOND, kõnelevad MEELIS ja TIINA-ERIKA FRIEDENTHAL. Vestlust juhatab vastvalitud teaduskonna juht ROLAND KARO
   
                Kell 20            MEESTEJUTUD: KOGUDUSE MUUTUMINE AJAS. Teemat avavad TAAVI KALVIK ja INDREK KOMPUS
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETSA jutlust – KUULUTUS, KUULUTAJA JA KUULAJA
   
                Kell 22            LINNULENNUL: VALGUS VÕIDAB. Üle-eestilise Juhhei lastekoori samanimelise CD-albumi saamisloost kõnelevad koori asutajad RITA ja TÕNU PAJU. Küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: VAATLUSI VÄÄRTUSKOMPASSI VALGEL. Nüüd, mil meil oma väärtustest tulenevalt valik tehtud, on kõikidel õigustatud ootused valituile.  Päevateemadel arutlevad RIINA SOLMAN, URMAS REINSALU ja MART RANNUT
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: KUI MA OLEN NÕDER, SIIS MA OLEN VÄGEV. See Pauluse ütlus kõnetab ka teoloogi, kirjastajat, õppejõudu ja vaimulikku INGMAR KURGe. Saame temaga saates lähemalt tuttavaks. Küsimusi esitab ANTI TOPLAAN
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         Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 2 / 2


